CNPJ 51.842.185/0001-12
e-mail: cmurania@gmail.com  - Tel: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy, n° 1474 -  Caixa  Postal 02 - CEP 15.760-000- Urânia/SP

/46,Wraerz

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2021

"DISPÕE SOBRE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL A
PREFEITURA MUNICIPAL DE URANIA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de
São Paulo,  etc.,  apresenta a esta Augusta Casa de
Leis, o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Artigo - 1° - Fica doado, conforme Lei Orgânica do Município de Urânia, artigo
106, parágrafo  Calico,  o seguinte bem móvel, pertencente ao patrimônio do Legislativo, a saber:

DISCRIMINAÇÃO N° TOMBAMENTO

01 Mesa Telefone em  Ago  com 02 divisões
056

01 Fichário em Aço e Acrilico com pés em rodizio
133

01 Mesa para máquina de escrever ou telefone em  ago
com 2 divisões

148

01 Mesa escrivaninha de aço com 4 gavetas
275

01 Armário de aço 2 portas PANDIN
289

01 Mesa escrivaninha em MDF com 2 gavetas
411

01 	Cadeira presidente giratória com braços estofado
vermelho

412

01 	Cadeira presidente giratória com braços estofado
azul

499

01Mesa em aço e MDF com 3 gavetas PANDIN 529

01 Mesa em  ago  e MDF com teclado retrátil PANDIN 530

01 Conexão para mesa em L PANDIN 533

01 	Cadeira secretaria giratória sem braços estofado
verde

535

01 	Cadeira secretaria giratória sem braços estofado
verde

536

01 	Cadeira secretaria giratória sem 	braços estofado
verde

667

Maria Ribeiro de
Presidente

es da Silva
na

Marcos José Vituri
20 Secretário vaé& Gregio

INCLUA—
NA ORDEM DO DIA DA
PRESENTE REUNIÃO

Em .. . ...  gad   Q'

. PRESID TE  13 ..  ...
Maria Ribeiro de Novaes Gregio

Presidente
KG 21.859.985-7

CPF 102.832.658-09

'
PR SI .)

."

Maria Ribeiro de Novaes Gregio
Presidente

KG 21.859.985-7
CPF 102.832.658-09

AIPRI)

rd4Ttaiteueiritmlegtaie& 446//‘ Izietx
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com  -  Tel: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy, n°1474 -  Caixa  Postal 02 - CEP 15.760-000- Urânia/SP

Artigo - 2° - A Prefeitura Municipal de Urânia, CGC n° 46.611.117/0001-02,
situada a Avenida Brasil n° 390, Centro, no Município de Urânia, será a beneficiada com a referida

doação.

Artigo - 3° - A Prefeitura Municipal de Urânia, terá o prazo de 30 (trinta) dias, a
contar da data da publicação deste Decreto Legislativo, para retirada do bem móvel acima

discriminado.

Artigo - 40  - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 27 de janeiro de 2.021.

XP  EDIENTE
APROVADO

AS COMISSÕES

Em ..

. 	.
rRk.Si.0  NT

Maria Ribeiro de Novaes Gregio
Presidente

KG 21.859.985-7
CPF 102.832.658-09

APROVADO
EM  la  E ÚNICA

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROTOCOLO Pie  0(0
D, 	... 	...  ../ 020e4i

HOririONi»  3  (,)   hrs.
„

Ademar .114 	Júnior
Diretc 	,istrativo

/9.868-8
CP 417173.408-5F

Em   O  j   ()% I  "

	Page 1
	Page 2